
 

UCHWAŁA NR XIII.88.2019 

RADA GMINY PSZCZEW 

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2019 r. poz. 506), w związku z art. 5d ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne 

(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 755) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór wniosku o wypłatę dodatku energetycznego, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pszczew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Romuald Tankielun 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 2 września 2019 r.

Poz. 2341



1. Wnioskodawca:

IMIĘ: Pesel:

Data urodzenia:

Kod pocztowy:

Ulica: Nr domu: Nr lokalu:

2.Liczba osób w gospodarstwie domowym:

 na rachunek bankowy

nr  -  -  -  -  -  -

nr  -  -  -  -  -  -

 - przyznano mi dodatek mieszkaniowy,

 - zamieszkuję w miejscu dostarczania energii elektrycznej.

5. Do wniosku dołączam:

1.

2.

Prawdziwość danych zawartych we wniosku potwierdzam własnoręcznym podpisem.

data i podpis wnioskodawcy 

kopia  umowy kompleksowej (umowa na przesyłanie i sprzedaż energii elektrycznej) lub umowy sprzedaży energii elektrycznej (umowa na 

sprzedaż energii elektrycznej);

rachunek lub faktura VAT za energię elektryczną (tylko w przypadku wyboru płatności na rachunek bankowy przedsiębiorcy energetycznego, z 

którym zawarto umowę kompleksową lub umowę sprzedaży energii elektrycznej) .

data i podpis przyjmującego

na rachunek bankowy przedsiębiorstwa  elektrycznego z którym zawarta jest umowa kompleksowa (umowa na przesyłanie i sprzedaż 

energii elektrycznej) lub umowa sprzedaży energii elektrycznej 

 - jestem   stroną  umowy     kompleksowej   lub  umowy  sprzedaży   energii   elektrycznej  zawartej    z przedsiębiorstwem 

energetycznym,

4. Oświadczam,  co następuje:

Wniosek o wypłatę dodatku energetycznego

Miejscowość:

Numer telefonu:

NAZWISKO:

3.Przyznany dodatek energetyczny proszę przesyłać na wskazany poniżej rachunek bankowy (zaznacz odpowiedni kwadrat):

Załącznik do uchwały Nr XIII.88.2019

Rada Gminy Pszczew

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2341


		2019-09-02T13:12:09+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




